M I N I S T E R I O  D A  E D U C A Ç Ã O

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

mrw

PORTARIA Nº 2633 , DE 01 DE JULHO DE 2016.

    O Reitor da Universidade Federal do Paraná, no

uso de suas atribuições e tendo em vista o que consta no

processo nº 141722/2016-11,

    RESOLVE:

    Designar a servidora KARINA FERREIRA DE LIMA -

179868, Assistente em Administração, lotada na Secretaria de Extensão do Núcleo de

Prática Jurídica do Setor de Ciências Jurídicas, como membro da Comissão de Ética da

Universidade Federal do Paraná, instituída pela Portaria nº 2.156/REITOR, de 26 de

novembro de 2015.

Zaki Akel Sobrinho